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اینترمیلان بدون اونانا گل نمی خورد و بدون ژکو گل 
زیاد می زند. 2بازیکن موفق جدا شده این تیم، باعث 
خیر شده اند. اینتر توانست فیورنتینا را 4 بر صفر ببرد و 
مارکوس تورام نخستین گلش را در سری آ به ثمر رساند. 
لائوتارو هم 5گله شد و بالاتر از ژیرو با 4 و اوسیمن با 3گل 

بر صدر جدول گلزنان سری آ تکیه زد.
    لائوتارو با 2گلی که مقابل فیورنتینا به ثمر رساند، 
وارد لیست 10گلزن برتر تاریخ اینتر شد؛ جوزپه مه آتزا 
284گل، الساندرو آلتوبلی 209، روبرتو بونینسینیا 171، 
ساندرو ماتزولا 160، لوییجی چوینین 158، بنیتو لورنتزی 
143، ایشتوان نیرز 133، مائورو ایکاردی 124، کریستین 

ویری 123و لائوتارو مارتینس 107 گل.
    لائوتارو سال2023 از زمان قهرمانی در جام جهانی با 
آرژانتین تا الان 25گل در تمامی رقابت ها به ثمر رسانده 

است.
    پیش از لائوتارو، فقط 2بازیکن اینتر در این قرن توانستند 
حداقل 4گل در 3بازی اول نراتزوری در یک تورنمنت 
سری آ به ثمر برسانند که مائورو ایکاردی )5گل سال2017( 

و کریستین ویری )4گل سال2002( زننده این گل ها بودند.
    اینتر تنها تیم این فصل 5لیگ معتبر اروپاست که هنوز 

هیچ گلی دریافت نکرده.

   ترس از ویروس فیفا
فعلا رقابت بین 2تیم شهر میلان بر سر قهرمانی بالا گرفته 

است. ناپولی و یوونتوس کمی دورتر از صدر هستند. هفته 
بعد 2غول شهر میلان با هم بازی دارند که حضور تقریبا 
همه بازیکنانشان در اردوی تیم های ملی برای فیفادی 
پیش رو نگرانی هایی در دل هواداران و مربیان به وجود 

آورده است.
دربی دلامادونینا که شنبه 2هفته بعد در هفته چهارم 
سری آ برگزار می شود، تحت تأثیر حضور 32بازیکن از 
2تیم در اردوهای تیم های ملی است. این بازی روز شنبه 
25شهریور ساعت19:30 )به وقت ایران( برگزار خواهد 
شد. اینتر 17و میلان 15ملی پوش دارند که تعدادی از 
این نفرات خصوصا بازیکنان شاغل در آمریکای جنوبی 
به اضافه پولیسیک آمریکایی 23شهریور به اردوی 
باشگاه های خود برمی گردند و فقط یک جلسه برای این 

بازی فرصت تمرین خواهند داشت.
یکی از اصلی ترین دغدغه های فکری اینتزاگی و پیولی 
برای دربی به این 32ملی پوش برمی گردد. از یک طرف 
آنها دچار »ویروس فیفادی« و مصدومیت نشوند و از 
طرفی بحث ریکاوری برای تقابل حساس با رقیب سنتی 

مطرح است.
نکته دیگر برای این بازی، رسیدن پیولی به 300امتیاز 
در سری آ بود. او پس از کارلو آنچلوتی دومین سرمربی 
تاریخ این باشگاه است که به 300امتیاز می رسد. پیولی 
در 148بازی به این رکورد رسید اما آنچلوتی در 142بازی 

لیگ با میلان، موفق شده بود 300امتیاز کسب کند.

لئو کنار لئو
لیونل مسی با 2پاس گل که یکی از  آنها برای آلبا ارسال شده بود، به 
اینترمایامی کمک کرد تا در دوره حضور او همچنان بدون شکست بماند 
و دومین پیروزی اش را در لیگ حرفه ای فوتبال آمریکا به دست آورد. 
لئوناردو دی کاپریو و کلی ستاره بزرگ هالیوود و ورزش آمریکا برای 
تماشای لئو به  ورزشگاه BMO لس آنجلس رفته بودند. ستاره هایی مثل 
جیمز هاردن )بسکتبالیست(، دی کاپریو )بازیگر(، سلنا گومز )بازیگر و 
خواننده(، لبرون جیمز )بسکتبالیست(، مجیک جانسون )بسکتبالیست 
سابق(، کینگ باخ )کمدین(، جرارد باتلر )بازیگر(، کانی بریتون )بازیگر(، 
جیم کمیل )بازیگر(، تام هالند )بازیگر(، تام الیس )بازیگر(، شاهزاده 
هری و همسرش مگان مارکل، ویل فارل )کمدین و بازیگر(، توبی مگوایر 
)بازیگر(، اوون ویلسون )کمدین( و ... این بازی را از نزدیک تماشا کردند. 
حضور ویل فارل در جایگاه ویژه خیلی ها را به غلط انداخته بود که نکند جو 
بایدن هم برای تماشای مسی به ورزشگاه آمده است اما این یک شباهت 

ظاهری و از دور بود.
    مسی با 2پاس گلی که ثبت کرد، به سیصدوشصت ویکمین پاس گل 
خود رسید و بالاتر از فرانس پوشکاش کبیر به تنهایی در صدر فهرست 
بهترین گلسازان تاریخ فوتبال در بازی های رسمی جای گرفت؛ مسی 

361، پوشکاش 359و یوهان کرویف 358پاس گل.
    مسی در سال 2023تا اینجا 12پاس گل داده؛ مارسی )2(، برست، 

کوراسائو، نیس، آنژه، اوسر، آتالانتایونایتد و سینسیناتی )2(، لس آنجلس 
اف سی )2( که چون در فرانسه و آمریکا بازی می کرده، هیچ کدام از 

پاس گل ها در بازی های خیلی مهم ثبت نشده است.
    با ورود مسی به اینترمایامی این تیم در 11بازی، 30گل وارد دروازه رقبا 

کرده که این اثر مسی است.
    خود مسی در این 11بازی توانسته 11گل و 5پاس گل ثبت کند؛ یک گل 

زده در هر بازی و تأثیرگذاری روی تقریبا 1.5گل در هر مسابقه.
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فیفادی نگرانی هایی برای دربی میلان ایجاد کرده است
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سرمربی هلندی منچستریونایتد سبک مورد پسند هواداران را به نمایش نمی گذارد

پیروزی با رکوردشکنی پیروزی با رکوردشکنی 
تیم ملی والیبال زنان هنگ کنگ را در حالی برد 

که در ست چهارم به امتیاز 25 بر 5 رسید 

تیم ملی والیبال زنان دیروز هم به دومین پیروزی 
خود در مسابقات قهرمانی 2023 آسیا رسید و هم 
رکورد زد. تیم بعد از پیروزی مقابل فیلیپین دیروز 
هم هنگ کنگ را در بازی 5سته شکست داد. در 
این بازی ابتدا بازیکنان فاطمه رشیدی 25 بر20 
به پیروزی رسیدند. هنگ  کنگ هم ست دوم را 
25 بر 19 و ست سوم را 25 بر 20 برد اما ایران 
کامبک غیرمنتظره ای داشت. آنها در ست 
چهارم به رکورد عجیبی رسیدند و 25 بر 
5 برنده بودند. پیش از این چین 25 بر 6 از 
همین هنگ کنگ ست گرفته بود و ژاپن 
با 19اختلاف امتیاز یک ست را از هند برده 
بود. اما برای ایرانی که تیم قدرتمندی در 
سطح آسیا نیست، این رکوردشکنی طعم 
دیگری داشت. زنان ایران در ست آخر هم 
15 بر 10 به پیروزی رسیدند تا با بردی شیرین 

میدان را ترک کنند.

رشیدی بعد از پیروزی تیمش مقابل هنگ کنگ بیش 
از همه از جوانان و بازیکنان ذخیره تیم تعریف کرد: 
»بازیکنان ذخیره در دقایق حساس بازی توانستند 
به جای نیروهای اصلی در ترکیب قرار بگیرند و امتیاز 
بیاورند. خاصیت استفاده از بازیکنان جوان همین است 
که نمی شود پیش بینی کرد چطور کار می کنند. آنها با 
جسارت تاکتیک ها را اجرا کردند.« سرمربی تیم ملی 
پیروزی در ست چهارم را نتیجه  سرویس های خوب 
یک بازیکن می داند: »اسما سعیدی سرویس های 

خوبی زد و حریف 9بر صفر عقب افتاد.« 
ایران در مرحله اول با ژاپن و هند همبازی بود. شکست 
به ژاپن قابل پیش بینی بود اما ایران باخت بدی مقابل 
هند داشت. حالا با 2پیروزی رشیدی خوشحال 
است که تیمش توانایی هایش را ثابت کرده است: 
»نتیجه بازی با هند اتفاق بدی بود که هنوز فراموش 
نکرده ایم.«  ایران که برای رده نهم تا چهاردهمی بازی 

می کند، امروز ظهر مقابل مغولستان قرار می گیرد.

»گل گارناچو آفساید نبود. VAR از زاویه اشتباهی برای بررسی 
صحنه استفاده کرد. یک پنالتی روی هویلوند گرفته نشد و گل دوم 
آرسنال، روی اوانز خطا شد.« اینها بهانه های اریک تن هاخ برای 
شکست 3بر یک دیرهنگام منچستریونایتد در زمین آرسنال بود. 
سرمربی هلندی همچنان از پیروزی در خارج از خانه مقابل تیم های 
بزرگ عاجز است. تیم او به گونه ای بازی کرد که توپ و میدان را به 

حریف بدهد و دل به اتفاقات بازی ببندد.
     از شروع فصل 23-2022تاکنون تیم منچستریونایتد 9بازی 
از 10بازی خارج از خانه خود را باخته و تنها یک تساوی داشته 
است. 2باخت از این شکست ها مقابل آرسنال بوده. 4بر صفر مقابل 
برنتفورد، 6 بر 3 به سیتی، 3 بر یک به استون ویلا، 3 بر2 به آرسنال، 
7بر صفر به لیورپول، 2بر صفر به نیوکاسل، 2- 2با تاتنهام، یک بر 
صفر به برایتون، 2 بر صفر به تاتنهام و 3 بر یک به آرسنال نتیجه این 

بازی ها بوده است.
    آرسنال برای نخستین بار در تاریخ مسابقات برای سومین بار 

پیاپی در بازی های خانگی مقابل منچستریونایتد پیروز شد.
    آرتتا هر 6بازی لیگ برتری اش را به گواردیولا و منچسترسیتی 
باخته اما مقابل دیگر تیم شهر منچستر عملکرد خوبی دارد. 
سرمربی اسپانیایی آرسنال تاکنون 8بار با من یونایتد روبه رو شده و 

5برد، یک تساوی و 2باخت به دست آورده است.
    فصل گذشته هم آرسنال در وقت تلف شده مقابل یونایتد به 

پیروزی رسید.
    اونانا که خریدش از اینترمیلان برای جانشینی دخه آ 60میلیون 
یورو هزینه در بر داشت، باز هم چیز خاصی نشان نداد. اسطوره 
دروازه بانی منچستریونایتد هم از او انتقاد کرد. پیتر اشمایکل 
گفت: »هیچ حرفی برای گفتن ندارم. از بازی تیم شوکه شدم. مدل 
بازی تیم فاجعه ای برای باختن بود. خط دفاع یونایتد در کرنر آخر 
خیلی بد بود. دکلان رایس زمان زیادی داشت و گلر باید توپ را 
سیو می کرد.« اونانا در 4بازی ابتدایی لیگ برتر 8گل دریافت کرده 
است. شاگرد سابق تن هاخ در آژاکس در هر بازی میانگین 2گل 

خورده را ثبت کرده.
    تن هاخ فصل پیش با کریستیانو رونالدو به مشکل خورد و 
این بازیکن را تخریب کرد. سرمربی هلندی به جای او به الانگای 
سوئدی بازی می داد؛ بازیکنی که پس از رفتن رونالدو از ترکیب کنار 
گذاشته شد و در این تابستان هم به تیمی دیگر واگذار شد. تن هاخ 
فقط می خواست اقتدارش را به رونالدو نشان دهد. او با مگوایر هم 
به مشکل خورده و به خاطر اونانا عامل رفتن دخه آ شده. حالا نوبت 

سانچو است.
سانچو، بازیکن منچستر بعد از حرف های تن هاخ بیانیه داد: »لطفا 
هر چیزی را که می خوانید باور نکنید! من اجازه نخواهم داد که هر 
چیز نادرستی را که می خواهند به مردم بگویند. من در تمرینات این 
هفته خیلی خوب بودم. باور دارم که دلایل دیگری برای بازی نکردن 
من وجود دارد.« سانچو ابراز نگرانی کرد که چرا در پیش فصل از 
او اینقدر استفاده شده است، اما با شروع فصل این کار متوقف شد. 
تن هاخ گفته که سانچو در تمرینات توقعات را برآورده نمی کرد: 
»او این هفته به اندازه کافی سخت تمرین نکرد و وارد تیم نشد. 
اگر برای منچستریونایتد بازی می کنید، باید هر روز بهتر شوید. ما 
در خط حمله حق انتخاب داریم و بهترین ها را برای بازی انتخاب 

می کنیم.« سانچو هم به این صحبت ها 
واکنش نشان داد: »تمام کاری که 
من می خواهم انجام دهم با لبخند 
فوتبال بازی کردن و کمک به تیمم 
است. من به تمام تصمیم های مربی ام 
احترام می گذارم. من با بازیکنان 
فوق العاده ای همبازی هستم و 

می دانم هر هفته باید برای جایگاهم 
بجنگم. من به این مبارزه برای نشان دادن 

خودم ادامه خواهم داد.«
    دکلان رایس 105میلیون پوندی 
دقیقه 106 گل دوم آرسنال را زد و ژسوس 

دقیقه11+ 90 گل سوم را.
    مارکوس رشفورد ششمین گل دوران 
حرفه ای خود را به آرسنال زد. او فقط در مقابل 
لسترسیتی )8گل( گل های بیشتری زده است. 
این دهمین تأثیرگذاری رشفورد روی گل ها به 

آرسنال بود )6گل و 4پاس گل(.
    دروازه آرسنال روی نخستین موقعیت 

منچستر باز شد. برای هفتمین بار در سال 2023، 
آرسنال از همان ضربه اولی که در یک بازی لیگ برتر 

با آن روبه رو شده یک گل دریافت کرد که بالاترین 
آمار در لیگ است.

    گل منچستر فقط 110ثانیه دوام داشت. اودگارد 
نروژی گل تساوی را وارد دروازه این تیم کرد و در 
لیگ برتر 25گله شد. او از ابتدای فصل گذشته 17گل 
به ثمر رسانده که بهترین آمار بین هافبک های لیگ 

است.
    کریستین اریکسن از منچستریونایتد 

هفتادوپنجمین پاس گل خود را در لیگ برتر ثبت کرد و 
از تیری آنری )74( جلو زد تا از نظر بیشترین پاس گل توسط 
بازیکنان خارجی در تاریخ مسابقات در رده پنجم قرار بگیرد.

    آرسنال بدون شکست در لیگ برتر با 10امتیاز از 12امتیاز 
ممکن وارد مرحله استراحت بین المللی می شود. این تیم فقط با 

منچسترسیتی صدرنشین 2امتیاز اختلاف دارد.
    منچستریونایتد برای پنجمین بار در 2بازی از 4بازی ابتدایی 
خود  در یک فصل لیگ برتر شکست خورد که 3مورد آن در 6فصل 

اخیر بوده است.
    گل دکلان رایس در 95دقیقه و 43ثانیه، جدیدترین گل 
پیروزی بخش دیرهنگام در تاریخ لیگ برتر بین آرسنال و 

منچستریونایتد بود.
    منچستریونایتد هیچ یک از 6بازی اخیر خارج از خانه خود 
در لیگ برتر را در لندن نبرده است )2تساوی و 4شکست( که 
طولانی ترین روند ناکامی آنها از سال 2015تا 2016بین دوره های 

لوییس فان خال و مورینیو )6بازی( است.
    آرسنال در حال حاضر از 9بازی اخیر لیگ برتر در امارات که 

در آن گل ابتدایی را دریافت کرده است، فقط 2بازی را 
باخته؛ 5پیروزی و 2تساوی.


